
Preisblatt für Garrya Tongsai Bay Samui, Insel Koh Samui

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Wellbeing Seafront Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 380,00 759,00 275,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 338,00 677,00 248,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 332,00 664,00 243,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 389,00 778,00 281,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 316,00 632,00 232,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

Tongsai Sea View Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 322,00 644,00 237,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 280,00 561,00 209,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 276,00 551,00 205,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 332,00 664,00 243,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 268,00 535,00 200,00 2 Kinder bis 4 J. 0,00

Seafront Suite (ex Seafront Cottage) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 178,00 356,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 154,00 307,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 150,00 301,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 186,00 373,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 144,00 288,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Sea View Hillside Suite (ex Cottage Suite) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 140,00 281,00 116,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 110,00 221,00 96,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 108,00 217,00 94,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 154,00 308,00 124,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 100,00 201,00 89,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Sea View Hillside Pool Suite (ex Pool Cottage) (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 240,00 479,00 182,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 208,00 416,00 161,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 204,00 408,00 158,00 1 Kind bis 4 J. 0,00
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16.07.2024 - 31.08.2024 259,00 518,00 194,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 188,00 376,00 147,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Beachfront Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (bis einschließlich 12 Jahre).

05.01.2024 - 15.04.2024 145,00 290,00 119,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.04.2024 - 30.04.2024 119,00 238,00 101,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.05.2024 - 15.07.2024 116,00 233,00 99,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 160,00 321,00 129,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 108,00 217,00 94,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-12 Jahre

01.11.2023 - 30.04.2024 Halbpension 50,00 0,00 25,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 49,00 0,00 24,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung ab 12 Nächten in allen
Zimmerkategorien.

Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus und den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.01.2024 - 05.04.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 45 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.01.2024 - 05.04.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 60 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.01.2024 - 05.04.2024 Frühbucher 20% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 90 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.01.2024 - 05.04.2024 Frühbucher 25% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 120 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

05.01.2024 - 31.10.2024 Kostenfreie Extras Bei Buchung von mindestens 10 Nächten in einer
Tongsai Sea View Pool Villa oder einer Wellbeing
Seafront Pool Villa erhalten Sie folgende
Zusatzleistungen kostenfrei:
- ein privates Abendessen auf der Terrasse der Villa
oder am Strand für alle Gäste der Villa
- eine 90-minütige Spa-Behandlung für 2 Personen pro
Zimmer.

Kombinerbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten, gültig
in den Zimmerkategorien Tongsai Sea View Pool Villa
und Wellbeing Seafront Pool Villa.

16.04.2024 - 09.08.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 45 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.04.2024 - 09.08.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 60 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.04.2024 - 09.08.2024 Frühbucher 20% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 90 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.
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16.04.2024 - 09.08.2024 Frühbucher 25% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 120 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.08.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 45 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.08.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 60 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.08.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 20% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 90 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

16.08.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 25% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis 120 Tage
vor Anreise.

Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 12 Nächten und
den Zugaben für Hochzeitsreisende.


